
ÍlUR]ITUM\x
Prohlášení o shodě

Prodejce:
Quantum a.s.
Brněnská 212
682 o1'Vyškov, Česká repub|ika
lČo zszonaz

Výrobce:
GREENoneTEC Solarindustrie GmbH
Energieplatz 1

9300 st. veit/Glan, Rakousko
Ěo sgauloot

ProhIašujeme na svou výlučnou odpovědnost že výrobky:
PIoché so|ární koIektory
(přehIed typů viz. certifikát č. 830-00543-09)
na který se toto proh|ášenívztahuje, souhlasí s násIedujícími normami a normativními dokumenty

Popis a určení výrobku:
P|oché so|ární ko|ektory s|ouží k ohřevu tep|é vody, vytápění budov, přihřívání užitkové vody, ohřev vody
v bazénech. ohřev vody probíhá prostřednictvím absorbéru, který je potažen vysocese|ektivní absorční Vrstvou.
Vana kolektoru je vyrobena z hIiníkového pIechu. PracovnípoIoha koIektorů může být pouze vertiká|ní.

Úaaje o použitém způsobu posuzování shody:
Posouzení by|o provedeno pod|e nařízenív|ády č. 1'6312002 sb.

Seznam technických předpisů a harmonizovaných českých technických norem:
Čsru e ru 12975-1':2006, ČsN EN 12975-2:2006, Čstv os 0830:2006

Úaaje o autorizované osobě, podí|ející se na posouzení shody:
Strojírenský zkušební ústav, s.p., autorizovaná osoba 202, Hudcova 56b,621.00 Brno, |Č oooo149o, který vydaI
závěrečný protokolč' 30-10281ze dne 19.6,2009 a certifikát č. 8-30-00543.09 ze dne 19.6.2009.
Quantum a.s' potvrzuje, že v|astnosti výrobku sp|ňují zák|adní požadavky pod|e nařízení v|ády č. 163/2002 sb.
a výše uvedených technických norem a předpisů. Za podmínek obvyk|ého a výrobcem určeného použití jsou

bezpečné. Výrobce přijaI opatřenr, kterými zabezpečuje shodu výrobku uvedených na trh s technIckou

dokumentací a se zák|adními požadavky, které jsou na ně aplikované.

Ve Vyškově dne 22.6.2oo9

'wffi* 
: -" s-j 4ťi,i t'# ffl, *l" g\!* ':',.i..i:ir,i: aJ -

ťit-.;'i.,'.'
. 

.,,.,...,, I:i..,x SllllS606. J:.9 ,n'"' *'-r. -_: :.,, -.- , -.-.:.,/) nr,
*:í\L^-

Michal Svoboda
Proku rista


